PORTARIA Nº 16.520, DE 18/02/2020.

HOMOLOGA  FÉRIAS  DE  SERVIDORES  DA
SECRETARIA  DE  SAÚDE  PARA  O  MÊS  DE
MARÇO DE 2020.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO  ART.  91  E  SEGUINTES  DA LEI  Nº  2.898/  2006  E  A  LEI  Nº
4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de MARÇO de Servidores da Secretaria de
Saúde de Aracruz, constantes na relação anexa, nos respectivos períodos.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Fevereiro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA

GOZ
O DE
DIAS

MAT
R

NOME
INÍCIO

PERÍOD
O

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMIN
O

FÉRIAS

30 29142
ALCIMARA CLEMENTE
DE OLIVEIRA VITORIO

20/01/201
9 19/01/2020

02/03/202
0 31/03/2020

30 10809
ALEXANDRA PINTO DA
SILVA

16/11/201
8 15/11/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 12549
ALINE BERNARDO
IGNACIO

15/07/201
8 14/07/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 1797 ALOIR FAVARATO
18/07/201
8 17/07/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 21229
ANA MARIA DE
OLIVEIRA

15/02/201
9 14/02/2020

02/03/202
0 31/03/2020

15 26555
ANAQUIELE ANDRE
VILANOVA PAIXAO

26/03/201
8 25/03/2019

17/03/202
0 31/03/2020

30 29707 ANGELICA SIMOES
20/11/201
7 19/11/2018

02/03/202
0 31/03/2020

15 26933
ANISIA CREVELIN DE
SOUSA

17/08/201
8 16/08/2019

02/03/202
0 16/03/2020

30 2927
AUGUSTO ROQUE DOS
SANTOS

14/06/201
8 13/06/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 10538
CARLOS ANTONIO
CHAGAS MERCIER

17/07/201
8 16/07/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 10671
CARMEN RAMPINELLI
GIACOMIN

01/09/201
8 31/08/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 10419
CLAUDEMIR SILVA DE
JESUS

01/09/201
8 31/08/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 26375

CRISTIANE CONCEICAO
RODRIGUES CASTRO
ALV

13/01/201
9 12/01/2020

02/03/202
0 31/03/2020

30 2440
DANIEL DOS SANTOS
MERCIER

21/03/201
8 20/03/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 10606
EDIRLENE HONORATO
DA CUNHA

01/09/201
8 31/08/2019

11/03/202
0 09/04/2020

30 22238
ELISANGELA SALA
PAIOM

07/08/201
8 06/08/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 29513
EVANIA LEITE
PIGNATON

14/06/201
8 13/06/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 515 GENI LOPES DA SILVA
03/03/201
9 02/03/2020

02/03/202
0 31/03/2020

30 29510 GERUZA BIANQUE
14/06/201
8 13/06/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 26568
JACQUELINE ALVES
CAETANO MEDEIROS

30/03/201
8 29/03/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 29863
JOSEANA FRANQUETA
DE JESUS SANTANA

06/12/201
7 05/12/2018

02/03/202
0 31/03/2020

30 10440
KATIA APARECIDA DA
SILVA

28/02/201
9 27/02/2020

02/03/202
0 31/03/2020

20 29663
LETICIA BOLLIS
CAMPAGNARO

20/11/201
8 19/11/2019

09/03/202
0 28/03/2020

30 29525
LIA MARCIA FRAGA
DOS SANTOS SANTI

28/06/201
8 27/06/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 10643 LIDIA MARIA PEREIRA
01/09/201
8 31/08/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 10666
LUCIENE FAVALESSA
CUZZUOL

01/09/201
8 31/08/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 29708
LUSMARINA LUIZA DA
SILVA

20/11/201
8 19/11/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 1782 LUZIA TESSAROLO
11/07/201
8 10/07/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 29650
MARGARETE GRIPPA
FAVALESSA

10/11/201
7 09/11/2018

02/03/202
0 31/03/2020

30 27286
MARIA DA PENHA
SOUZA MELO

08/12/201
8 07/12/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 21252
MARIA DAS GRACAS
JARDIM LOUREIRO

17/02/201
9 16/02/2020

02/03/202
0 31/03/2020

30 17464
MARINETE PEREIRA DE
LIMA

08/03/201
8 07/03/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 29779
MIRALVA VIANA DA
SILVA

20/11/201
7 19/11/2018

02/03/202
0 31/03/2020

30 10622
MIRIAN VALESKA
HONORATO

01/09/201
8 31/08/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 10594
NILDA FREITAS
RODRIGUES DA PAIXAO

01/09/201
8 31/08/2019

02/03/202
0 31/03/2020

20 27250
REGIANY SILVA
CALASSARA

16/11/201
8 15/11/2019

02/03/202
0 21/03/2020

11 27206
RENATA MENEGARDO
SANTOS

19/10/201
7 18/10/2018

02/03/202
0 12/03/2020

30 10715
ROSANGELA CASOTTO
SEGATO

01/09/201
8 31/08/2019

09/03/202
0 07/04/2020

30 12548
SANDRA DOS SANTOS
CHAGAS

15/07/201
8 14/07/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 29716
SERRATH EVANGELISTA
DE OLIVEIRA

20/11/201
7 19/11/2018

16/03/202
0 14/04/2020

30 23405
SONIA CALDEIRAS
CORDEIRO

01/08/201
8 31/07/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 10569
SONIA MARIA LOZER
NEVES

01/09/201
8 31/08/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 29733
TERESINHA DE SOUZA
CONCEICAO

20/11/201
7 19/11/2018

02/03/202
0 31/03/2020

30 29528
VANDERSON
FERNANDES DA SILVA

29/06/201
8 28/06/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 22241
VANESA FERNANDES DE
MATOS

07/08/201
8 06/08/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 24099
VANESSA HELENA DE
OLIVEIRA

18/11/201
8 17/11/2019

02/03/202
0 31/03/2020

30 2155
VANIA BENEDITO DE
OLIVEIRA

16/03/201
8 15/03/2019

02/03/202
0 31/03/2020

24 10463
VANIA OLIVEIRA DE
AMORIM

17/07/201
8 16/07/2019

15/03/202
0 07/04/2020

30 29688
VERA LUCIA MATOS
CANDEIAS CABIDELLI

20/11/201
7 19/11/2018

02/03/202
0 31/03/2020

30 29739
ZILDENI DA ROCHA
LOUREIRO

20/11/201
7 19/11/2018

02/03/202
0 31/03/2020